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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета), утвержденному постановлением администрации сельского поселения
 Союз Четырех Хуторов 

Гулькевичского района 
от 17.12.2019 г  №  75


	
	УТВЕРЖДАЮ

 Глава сельского поселения 
Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района 
______________________

(подпись)           (расшифровка подписи)

____________________________

(дата)


Сводная бюджетная роспись местного бюджета на _______ год 
(на ______ год и на плановый период _______ и _______ годов1)
                                                                                                                                                    (рублей)
	Главный распорядитель/главный администратор источников, наименование кода бюджетной классификации
	Коды бюджетной классификации
	Сумма

	
	
	Текущий (очередной) финансовый год
	1 год планового периода1)
	2 год планового периода1)

	1
	2
	3
	4
	5

	Раздел 1. Расходы
	Х
	
	
	

	
	
	
	
	

	Итого по разделу 1. Расходы
	Х
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Раздел 2. Источники финансирования дефицита местного бюджета (в части выплат средств)
	Х
	
	
	

	
	
	
	
	

	Итого по разделу 2. Источники финансирования дефицита местного бюджета (в части выплат средств)
	Х
	
	
	

	Всего
	Х
	
	
	


Ведущий специалист администрации 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                             ____________             _____________

                                                                  (подпись)                                             (расшифровка подписи)
_________________________
1)Заполняется в случае утверждения бюджета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района на плановый период.
Ведущий специалист администрации 

сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района 





Н.М. Сироткина
